[bookmark: _GoBack]
   АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019г.  № 57-п

Об утверждении Перечня имущества
муниципальной  собственности
МО "Барабановский сельсовет"
Новосергиевского района

    В  соответствии с Постановлением Верховного  Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 "О разграничении государственной  собственности в  в Российской Федерации на федеральную  собственность , государственную собственность  республик  в составе Российской Федерации , краев , областей, автономной области , автономных огругов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и  муниципальную собственность "( с изменениями от 23 мая  1992 года , 27 января , 21 июля 1993 г.)  Указом Президента Российской Федерации от 22  декабря 1993 г. № 2265 "О гарантиях местного самоуправления в Российской  Федерации", ФЗ 131 ст.14-17:
      1. Утвердить перечень имущества  муниципальной  собственности  муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского  района  Оренбургской области (приложение)

	2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Барабановский сельсовет
Новосергиевского района                                                   В.Н.Киян

Разослано: Росреесту, прокурору, в  дело

Приложение  № 1
к Постановлению
                                                                             от 25.12.2019 №  57-п

	                Перечень
имущества муниципальной собствености МО Барабановский сельсовет
                                      Новосергиевского района .

	№ п\п
	Полное наименование объекта, сооружения
	Юридический адрес местонахождения  имущества, объекта
	Балансовая стоимость основных фондов(т. руб) на 01.01.2011 г
	Год ввода в эксплу-атацию

	   1
	                  2
	3
	           4
	      5

	1
	Нежилое здание: Сельский Дом Культуры с кадастровым номером 56:19:0101001:521
	Оренбургская область Новосергиевский район, село Барабановка ул.Центральная, дом 156

	1970